
ZARZĄDZENIE NR 119/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia Pani Annie Władkowskiej – Dyrektorowi Publicznego 
Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków pełnomocnictwa do dokonywania 
czynności prawnych związanych z prowadzeniem szkoły

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  zm.), w związku z art. 39 ustawy z dnia 7  
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
- zarządzam, co następuje:

§1.1.  W związku z   pełnioną funkcją  dyrektora Publicznego Gimnazjum im. 
Polskich  Olimpijczyków w Ciechocinku  udzielam Pani  Annie  Władkowskiej 
pełnomocnictwa  do  dokonywania  czynności  prawnych  związanych  z 
prowadzeniem  szkoły,  a  także  do  występowania  przed  sądami  i  organami 
administracyjnymi  w  sprawach  związanych  z  działalnością  placówki  –  z 
prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw.   
2.  Niniejsze  pełnomocnictwo upoważnia  również  do dysponowania  środkami 
finansowymi  przyznanymi  w  budżecie  gminy  na  wydatki  remontowe  i 
inwestycyjne.    
3. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się:
 - przygotowanie  pełnej  dokumentacji  dla zadania stanowiącego  przedmiot 
zamówienia publicznego,
- przygotowanie dokumentacji przetargowej,
- przeprowadzenie procedury przetargowej,
-  opracowanie  projektu  umowy  o  wykonanie  przedmiotu  zamówienia 
publicznego zawierającego  podpis głównego  księgowego placówki, 
- przedłożenie Burmistrzowi umowy w celu jej podpisania, 
- złożenie sprawozdania z udzielonych zamówień publicznych,
-  rozliczenie  środków  finansowych  przeznaczonych  na  zadanie  objęte 
zamówieniem  publicznym.
4. Pani Anna Władkowska jako dyrektor Publicznego Gimnazjum im. Polskich 
Olimpijczyków  ponosi  pełną  odpowiedzialność  za  stosowanie  procedur  w 
zakresie  zamówień  publicznych  wynikających  z  zapisów  ustawy  z  dnia  29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759  ze  zm.)  i  prawidłowość   wydatkowania   środków   finansowych  i  ich 
rozliczenie.
§2.1.  Na  podstawie  §11  ust.  5  uchwały  nr  XVI/129/11 Rady  Miejskiej 
Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Ciechocinka na 2012 r.  przekazuję dyrektorowi  Publicznego Gimnazjum im. 
Polskich  Olimpijczyków  Pani  Annie  Władkowskiej  upoważnienie  do 
dokonywania przeniesień wydatków z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenie 
osobowe, pochodne  naliczane od wynagrodzeń i wydatków inwestycyjnych.   



2. Przeniesienia, o  których  mowa  w pkt 1, winny  być sporządzone w  formie 
zarządzenia  Dyrektora,  zawierającego  załączniki  określające  przedmiotowe 
zmiany   w  układzie  obowiązującej klasyfikacji  budżetowej wg następującego 
wzoru

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Wielkość po 
zmianach

       wraz z pisemnym uzasadnieniem celowości dokonanej zmiany. 
3.  O dokonanych zmianach Dyrektor Placówki informuje organ prowadzący nie 
później niż  w ciągu 7 dni od daty  wydania  zarządzenia,  poprzez przekazanie 
zarządzenia organowi  wykonawczemu gminy. 
§3.  Upoważnienie  o  którym, mowa  w  § 1  pkt 1 nie dotyczy  rozszerzenia 
zakresu  zadań, objętych  uchwałą   budżetową  na dany rok. Rozszerzenie zadań 
w ramach posiadanych środków każdorazowo winno uzyskać akceptację organu 
prowadzącego. 
§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Publicznego Gimnazjum 
im. Polskich Olimpijczyków Pani  Annie Władkowskiej. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


